INSTALLATION SYSTEMS, FLUSH PLATES, YHUTAS3bI VICONNECT

NHOOPMALINA OB USOEJINA

1.POSITION

Mopgenb
WvpnHa
BeicoTa
nybuHa
Weight
Onwucaxue

Specification texts

922490
253 mm
145 mm
10 mm

0,34 kg

E200

KHono4Has naHenb, HaBecHas
pama n KpenexHbli 60T, KHoMKa
CMbIBa CO CTOMOPHBLIM BUHTOM
KombrHupoBaHHas ynakoBka

13 BbICOKOKaQYeCTBEHHOro
KOMMO3ULIMOHHOIO MaTepuana
YnpaBneHve cnepean/cBepxy

¢ 2 obbemamu cmbiBa

ViConnect; KHonka cmbiBa; E200;
Pasmep: 253 x 145 x 10 mm;
KHonoyHas naHernb, HaBecHas
pama n KpenexHbli 60T, KHoMKa
CMbIBa CO CTOMOPHbLIM BUHTOM,;
KombuHupoBaHHas ynakoBka; 13
BbICOKOKA4€CTBEHHOTO
KOMMO3ULIMOHHOIO MaTepuana;
YnpaBneHve cnepeaw/cBepxy; ¢ 2
obbeMamu cmbiBa

BETA

Chrome 92249061 4051202338220
White 92249068 4051202338213
Brushed

Chrome 92249069 4051202338206



