

INSTALLATION SYSTEMS, FLUSH PLATES, УНИТАЗЫ VICONNECT

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

1 . POSITION



Модель	922490
Ширина	253 mm
Высота	145 mm
Глубина	10 mm
Weight	0,34 kg
Описание	E200 Кнопочная панель, навесная рама и крепежный болт, кнопка смыча со стопорным винтом Комбинированная упаковка из высококачественного композиционного материала; Управление спереди/сверху с 2 объемами смыча
Specification texts	ViConnect; Кнопка смыча; E200; Размер: 253 x 145 x 10 mm; Кнопочная панель, навесная рама и крепежный болт, кнопка смыча со стопорным винтом; Комбинированная упаковка; из высококачественного композиционного материала; Управление спереди/сверху; с 2 объемами смыча

ЦВЕТА

Chrome	92249061	4051202338220
White	92249068	4051202338213
Brushed Chrome	92249069	4051202338206